総社市告示第１２８号

 総社市中小企業設備改善資金利子補給要綱（平成１７年総社市告示第９０号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式を同表の改正後の欄中様式の表示に下線が引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

別記様式（第４条関係）

 （別紙のとおり）

別記様式（第４条関係） 略

 附 則

 この告示は，令和３年１０月１日から施行する。

別記様式（第４条関係）

利 子 補 給 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

 総社市長      様

住 所

申請人

氏 名

 総社市中小企業設備改善資金利子補給要綱第４条の規定により    年度の利子補給

金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

   申 請 額          円

環境対策対象設備 名 称

能 力

数 量

借入金融機関名

融資を受けた金額 円 利 率 年利      ％

借 入 期 間

    年  月  日から

（  年  箇月間）

    年  月  日まで

償 還 方 法

第１年度 元 金 円 利 子 円

第２年度 〃 円 〃 円

第３年度 〃 円 〃 円

概 要

業種及び産業分類番号 （No.：  ）

資本の額又は出資総額 円

従 業 員 の 数 人

添 付 書 類

１ 借入金融機関の利子払込証明書

２ 設備購入資金受領書の写し（当初申請分のみ）

３ 市税完納証明書（当初申請分のみ）

４ その他必要と認める書類

備 考